
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя  школа № 58  с углубленным изучением предметов 

 естественно-математического цикла» 

 

 

Приказ 

 

13 сентября    2021 года                                                       № 01-18/438 

 

«О внесение изменений в состав  

 школьного спортивного клуба «Патриот» 

 

На основании приказа  Минобрнауки России от 13.09.2013г. №1065 «Об утверждении 

порядка осуществления  деятельности школьных спортивных клубов и студенческих 

спортивных клубов», в целях активизации физкультурно- спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим  

занятиям физическим занятиям физической культурой и спортом. 

 

Приказываю: 

1.Назначить руководителем Совета школьного спортивного клуба Григорьеву Наталью 

Павловну, учителя физической культуры. 

2.Включить в состав  Совета  школьного клуба: 

Бабашкин Дмитрий Леонидович  учитель физической культуры,  

Лебедев Михаил Геннадьевич  учитель физической культуры, 

Смирнов Илья Александрович учитель физической культуры, 

Колесова Анна Александровна учитель физической культуры, 

Молькова Оксана Валерьевна учитель физической культуры, 

Татаркин Роман Александрович руководитель секции по баскетболу, 

Григорян Давид Равелович руководитель секции по футболу, 

Старикова Гульнара Александровна заместитель директора по обеспечению безопасности, 

               

 


		2022-01-28T13:41:30+0300
	г. Ярославль
	Иванова Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




